今後ともよろしくお願い申し上げます。 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ　www.hamono-ft.jp

お客様　各位 株式会社　刀舟技研
下記の通りご連絡申し上げます。 埼玉県三郷市中央5-1-8

研ぎ直し代金は、下記の通りです。又、振り込み手数料はお客様負担となります。

毎度当社の研ぎ直しを　ご利用いただき誠にありがとうございます。

事務所移転に伴い　研ぎ直し受付を　下記の住所に変更いたしました。

研ぎ直し代金の変更のお知らせ
平成26年4月1日より消費税の変更により様々な値上がりがあります、当社にて色々検討しましたが

やむなく研ぎ直し代金の変更をする事になりました。ご理解の程お願いいたします。

　事務所移転後　〒３４１－００３８　埼玉県三郷市中央５丁目１－８ FAX　048-951-3172

包丁送付者名と振込み者名は、同一でお願い致します。

郵便振替口座　口座記号　00100-7　口座番号　595025　加入者名　株式会社刀舟技研

当社製品三徳・牛刀・ペテ（刃渡り210ﾐﾘ以下）1丁価格 1700円（税込・返送料込）

当社製品三徳・牛刀・ペテ（刃渡り210ﾐﾘ以下）2丁価格 2800円（税込・返送料込）

銀行振込口座　みずほ銀行　三郷支店　普通預金　1242773　名義　株式会社刀舟技研　ｶ）ﾄｳｼｭｳｷﾞｹﾝ

*　他社製品は、上記価格より高くなります。電話にてご確認下さい。 2014/4/1ﾖﾘ

*　研ぎ直し2丁以上同時受付価格は、１ヶ所への返送になります。

*　同時受付で、返送先が多数の場合は、１丁価格Ｘ本数の金額になります。

当社製品三徳・牛刀・ペテ（刃渡り210ﾐﾘ以下）3丁価格 3900円（税込・返送料込）

当社製品三徳・牛刀・ペテ（刃渡り210ﾐﾘ以下）4丁価格 5000円（税込・返送料込）